
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00

A  TG Bad Wald… R

I II III IV V VI Punkte

4 8 10 11 9 2

1426

11:21

╳
6
14

1
7

2
8

3
9

4
11

5
12

Auszeit

6:12
9:17

Ende
15:38

B  TG Schwenni… S

I II III IV V VI Punkte

6 5 3 14 10 11

258 4

19:9 19:10

1
12
25

2
14

3
16

6
19

8
21

9
23 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
15:41

B  TG Schwenni… R

I II III IV V VI Punkte

6 5 3 14 10 11

258 9

17:9 21:10

╳
10

1
19

2
22

6
23

7
24

8
25

Auszeit

Ende
16:03

A  TG Bad Wald… S

I II III IV V VI Punkte

26 10 11 9 2 4

138 5 3

9:16 9:14 9:19

0
9

3
10

5
11

6
12

7
13

8 Auszeit

9:12
9:17

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
16:06

A  TG Bad Wald… R

I II III IV V VI Punkte

4 8 10 5 9 2

2026

6:10

╳
9
17

2
10
18

4
11
19

5
14
20

6
15

8
16 Auszeit

4:6

Ende
16:28

B  TG Schwenni… S

I II III IV V VI Punkte

8 5 3 14 10 11

254

9:6

1
14
22

2
16
23

8
17
24

9
18
25

11
20

13
21 Auszeit

S

A

T

Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Regionalliga Süd Männer
Männer

B  TG Schwenningen vs. TG Bad Waldsee A

Spiel 15 19.10.2025 15:00 Uhr

Sporthalle am Hoptbühl
78048 Villingen-Schwenningen

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  TG Schwenni… 11/14

3 ★ Hones, Dominic X

4 Thumm, Patrick X
5 Vornat, Viktor X
6 Martinez-Avial Jent… X
8 Sartison, Maxim X

9 Gaiselmann, David X
10 Strugar, Luka X
11 Kunzelmann, Maxim X
12 Ragg, Jan Philip
13 Prysakar, Andrii X

14 Prysakar, Kristian X

B  Libero

13 Prysakar, Andrii X

B  Offizielle

T Hones, Günter
CT Holtmann, Dieter

C

A  TG Bad Wald… 11/14

2 Beck, Andreas X
3 Fritzenschaf, Benedikt X
4 Bergmann, Simon X
5 Adeojo, Darrel Can X

8 Mandarić, Miloš X
9 Knaus, Tim X

10 ★ Müller, Joshua X
11 Probst, Manuel X

18 Milak, Dominik
23 Binoth, Christopher X
26 Scheerer, Daniel X

A  Libero

23 Binoth, Christopher X

A  Offizielle

T Romer, Lucas

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Spieler 23 SpielunfähigSpieler 18 neuer Libero

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  TG Schwenni… TG Bad Wald… A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 2 1 25 1 38 14 0 1 2
0 2 1 25 2 22 13 0 3 2
0 1 1 25 3 22 20 0 1 1

4
5

0 5 3 75 82 47 0 5 5
Start: 15:00 Ende: 16:28 Dauer: 1:28

Sieger: TG Schwenningen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Schuh, Klaus DE 1

2 Kilgus, Timo DE 2

Schr. Schaedler, Tom
Assist. König, Yven

Dokument erstellt: 19.10.2025 16:36 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


