

## Regionalliga Süd Männer

Männer

(B) TG Schwenningen vs. TG Bad Waldsee (A)

Spiel 15

19.10.2025 15:00 Uhr

Sporthalle am Hoptbühl 78048 Villingen-Schwenningen



11/14

				S		art :00	A	TG Ba	ıd Wal	ld	R	En 15:	de :38	В	) TG Sc	hwen	ni	s
			agfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng	Sta		tellung	7	4	8	10	11	9	2		6	5	3	14	10	11	
ufstellung		Sp	ielernr.	Ŀ		26					114	8			4			25
Aufs	Auswechsel- spieler	Spi	elstand	Z		11:21						19:9			19:10			
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.	1	X 6 1	1 7	2 8	3 9	4 11	5 12	Auszeit 6:12 9:17	1 12 25	2 14	3 16		8 21	9 23	Auszeit

S		art :41	В	TG Sc	hwen	ni	R		de :03	A	TG Ba	d Wal	d	S
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	6	5	3	14	10	11		26	10	11	9	2	4	
<u> </u>	8			9			25	8		5		3		13
Z	17:9			21:10				9:16		9:14		9:19		
2	X 10	1 19	2 22	6 23	7 24	8 25	Auszeit	0 9	3 10	5 11	6 12	7 13	8	Auszeit
	10			23	24			<i>J</i>			12	<u>-</u> )		9:12 9:17

_		S		art :06	A	TG Ba	ad Wal	d	R		de :28	В	TG Sc	hweni	ni	s	
		ufschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
вu	Sta	rtaufstellung	<b> </b>	4	8	10	5	9	2		8	5	3	14	10	11	
tellu	A	Spielernr.	ĮĽ.		26					120				4			25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z		6:10									9:6			]
L																	
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3	X 9_	10	4 11			8 16	Auszeit	14	16	8 17	9 18 (25)	11 20	13 21	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		17	18	19	20)			4:6	22	23	24	25)			

SA	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
TZ														
4							Auszeit							Auszeit

B TG Schwenni...

	Αι	ıfschlagfolge
ē	Sta	rtaufstellung
lla		Spielernr.
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.

ge ng	Λ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
ng nr.																						
nd	_																					
	5							Auszeit							Auszeit							Auszeit

)	-	` '	$\sim$		
3	★ Hones, Dominic	Х	2	Beck, Andreas	$\rangle$
4	Thumm, Patrick	Χ	3	Fritzenschaf, Benedikt	>
5	Vornat, Viktor	Χ	4		5
6	©Martinez-Avial Jent	Χ	5	Adeojo, Darrel Can	ť
8	Sartison, Maxim	Χ	8	Mandarić, Miloš	ť
9	Gaiselmann, David	Χ	·	© Knaus, Tim	5
0		Χ		★ Müller, Joshua	K
1	Kunzelmann, Maxim	Χ	11	Probst, Manuel	5
2	Ragg, Jan Philip		10		Ľ
2	Prysakar, Andrii	Χ		Milak, Dominik	┡
		^		Binoth, Christopher	$\rangle$
4	Prysakar, Kristian	Χ	26	Scheerer, Daniel	$\rangle$
_	Libero			Libero	Ė
3	Prysakar, Andrii	Χ	2	Dinath Christopher	
_			-		

11/14 (A) TG Bad Wald...

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen Spieler 23 SpielunfähigSpieler 18 neuer Libero

	Ergebnisse											
B	) T	G S	chw	enni	TG Ba	ıd Wa	ald.	(/	(A)			
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	1		
0	2	1	25	1	38	14	0	1	2	Œ		
0	2	1	25	2	22	13	0	3	2	1		
0 1 1 25 3 22 20 0 1 1												
				4						۷		
				5								
0 5 3 75 82 47 0 5 5												
St	art	: 15	5:00	Ende:	16:28	Dau	ier:	: 1:2	28			
Sie	qe	r: 1	G Sc	hwenr	ningen				3:0			
		A W 0 2 0 2 0 1 0 5 Start	A W G 0 2 1 0 2 1 0 1 1 0 5 3 Start: 15	B TG Schw A W G P 0 2 1 25 0 2 1 25 0 1 1 25 0 1 1 55 Start: 15:00	B TG Schwenni   A   W   G   P   Satz     0   2   1   25   1     0   2   1   25   2     0   1   1   25   3	TG Schwenni TG Ba   A   W   G   P   Satz   Dauer   O   2   1   25   1   38     O   2   1   25   2   22     O   1   1   25   3   22     O   5   3   75   82     Start: 15:00   Ende: 16:28	A         W         G         P         Satz         Dauer         P           0         2         1         25         1         38         14           0         2         1         25         2         22         13           0         1         1         25         3         22         20           -         -         4         -         -           0         5         3         75         82         47	B TG Schwenni         TG Bad Wald.           A W G P Satz         Dauer P G           0 2 1 25 1 38 14 0         0           0 1 1 25 3 2 22 13 0         0           0 1 1 1 25 3 22 20 0         0           0 5 3 75 82 47 0           Start: 15:00 Ende: 16:28 Dauers	B TG Schwenni         TG Bad Wald (           A W G P Satz Dauer P G W           0 2 1 25 1 38 14 0 1           0 1 1 25 3 2 22 13 0 3           0 1 1 25 3 22 20 0 1           0 5 3 75 82 47 0 5           Start: 15:00 Ende: 16:28 Dauer: 1:2	B TG Schwenni         TG Bad Wald (A)           A W G P Satz Dauer P G W A           0 2 1 25 1 38 14 0 1 2           0 1 1 25 2 2 22 13 0 3 2           0 1 1 1 25 3 22 20 0 1 1           0 5 3 75 82 47 0 5 5           Start: 15:00 Ende: 16:28 Dauer: 1:28		

	Prysakar, Kristian	Χ	26	Scheerer, Daniel	Χ
	Libero		F	Libero	/\
	Prysakar, Andrii	Χ	$\stackrel{\circ}{\cong}$		
١	Offizielle		23	Binoth, Christopher	I X
'	Hones, Günter		A	Offizielle	
	Holtmann, Dieter		Т	Romer, Lucas	

	Schiedsgericht		Linienrichter						
1	Schuh, Klaus	DE	1						
2	Kilgus, Timo	DE	2						
			Schr.	Schaedler, Tom					

Assist. König, Yven